
 
 

UCHWAŁA NR XLV/272/2023 
RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. z 2022r. poz. 1526), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/267/2022 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1:Planowane dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 4.427.676,54 zł, tj. do wysokości 
106.355.069,04 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę 4.333.201,04 zł, tj. do wysokości 68.373.585,24 zł, zgodnie z tabelą  Nr 1a do niniejszej uchwały, 
natomiast dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 94.475,50 zł, tj. do wysokości 37.981.483,80 zł, 
zgodnie z tabelą  Nr 1b do niniejszej uchwały. 

2) w § 1 ust. 2:Planowane wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 4.427.676,54 zł, tj. do wysokości   
118.776.265,24, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 2: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się przychody i rozchody budżetu powiatu, zgodnie z załączoną do uchwały 

tabelą Nr 3, w tym: 

1) przychody budżetu powiatu w kwocie 16.503.504,20 zł, w tym: 

a) emisja obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  pożyczek, kredytów 
i emisji obligacji oraz na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

5.100.000,00 zł, 

b) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostek samorządu terytorialnego  innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy 
o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 8.003.504,20 zł, 

c) spłaty pożyczek udzielonych z budżetu w kwocie 3.400.000,00 zł. 

2) rozchody budżetu w kwocie 4.082.308,00 zł w tym: 

a) spłaty rat kredytów i pożyczek w kwocie 512.308,00 zł, 

b) wykup obligacji  w kwocie 1.170.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 3692



c) pożyczki do udzielenia z budżetu w kwocie 2.400.000,00 zł.”, 

b) Tabela Nr 3 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w § 4 ust. 1:        Ustalone wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 179.337,04 zł, tj. do wysokości 
45.486.565,81 zł. Po uwzględnieniu zmian tabela Nr 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie tabeli 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) w  § 4 ust. 2:Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach  na programy i projekty 
realizowane 

ze środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi. Po uwzględnieniu zmian tabela Nr 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie tabeli Nr 5 do 
niniejszej  uchwały. 

6) w § 4 ust. 5 :        Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach na zadania realizowane na podstawie 
porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 6 (wydatki)  

 do niniejszej uchwały. 

7) w § 5 ust. 2 : Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek    
niezaliczanych do sektora finansów publicznych. Po uwzględnieniu zmian załącznik Nr 2 zmienianej 
uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

8) § 8 otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się kwotę maksymalną wysokości pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu w roku 
budżetowym do wysokości 2.400.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa   Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jacek Odziemczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3692



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 930 000,00 9 038 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 8 930 000,00 9 038 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 664 000,00 2 772 000,00

600 Transport i łączność 30 281 408,30 34 597 873,30

Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 316 465,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 4 316 465,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 680 650,00 683 861,54

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680 650,00 683 861,54

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 211,54

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 678 010,48 1 678 010,48

Pozostała działalność 250 000,00 250 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

10 700,00 53 538,44

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

39 300,00 9 986,06

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

200 000,00 157 161,56

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 29 313,94

101 927 392,50 106 355 069,04Razem: 4 427 676,54

6257 -42 838,44

6259 29 313,94

2057 42 838,44

2059 -29 313,94

0,00

85395 0,00

70005 3 211,54

0940 3 211,54

2170 4 316 465,00

3 211,54

4 316 465,00

60004 4 316 465,00

01005 108 000,00

6259 108 000,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLV/272/2023 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 1 lutego 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

108 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3692



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 4 316 465,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 316 465,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 4 316 465,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 680 650,00 683 861,54

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680 650,00 683 861,54

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 211,54

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 478 010,48 1 491 534,98

Pozostała działalność 50 000,00 63 524,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

10 700,00 53 538,44

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

39 300,00 9 986,06

64 040 384,20 68 373 585,24

2059 -29 313,94

Razem: 4 333 201,04

85395 13 524,50

2057 42 838,44

0940 3 211,54

13 524,50

3 211,54

70005 3 211,54

60004 4 316 465,00

2170 4 316 465,00

Tabela Nr 1a do uchwały Nr XLV/272/2023  Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 1 lutego 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

4 316 465,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3692



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 326 000,00 7 434 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 326 000,00 7 434 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 664 000,00 2 772 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 000,00 186 475,50

Pozostała działalność 200 000,00 186 475,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

200 000,00 157 161,56

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 29 313,94

37 887 008,30 37 981 483,80Razem: 94 475,50

6257 -42 838,44

6259 29 313,94

-13 524,50

85395 -13 524,50

01005 108 000,00

6259 108 000,00

Tabela Nr 1b do uchwały Nr XLV/272/2023  Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 1 lutego 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

108 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3692



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 8 955 300,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 8 955 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 664 000,00

Transport i łączność 33 616 299,72

Infrastruktura kolejowa 18 657,19

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

18 657,19

Lokalny transport zbiorowy 493 400,00

Zakup usług pozostałych 489 200,00

Drogi publiczne powiatowe 33 040 726,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 288 968,91

Administracja publiczna 10 171 396,23

Pozostała działalność 251 302,00

Zakup usług pozostałych 70 420,00

Obsługa długu publicznego 2 449 204,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

2 449 204,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

2 442 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 991 954,87

Pozostała działalność 285 270,94

Zakup usług pozostałych 10 700,00

Zakup usług pozostałych 48 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 620,94

Kultura fizyczna 31 400,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 31 400,00

926 15 000,00 46 400,00

92605 15 000,00 46 400,00

6057 -42 838,44 157 161,56

6059 104 718,44 130 339,38

4307 42 838,44 53 538,44

4309 -38 963,94 9 986,06

853 65 754,50 4 057 709,37

85395 65 754,50 351 025,44

75702 -82 000,00 2 367 204,00

8110 -82 000,00 2 360 000,00

4300 -5 000,00 65 420,00

757 -82 000,00 2 367 204,00

750 -5 000,00 10 166 396,23

75095 -5 000,00 246 302,00

60014 6 642,00 33 047 368,26

6050 6 642,00 4 295 610,91

60004 4 316 465,00 4 809 865,00

4300 4 316 465,00 4 805 665,00

60002 2 815,04 21 472,23

6630 2 815,04 21 472,23

6059 108 000,00 2 772 000,00

600 4 325 922,04 37 942 221,76

010 108 000,00 9 063 300,00

01005 108 000,00 9 063 300,00

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLV/272/2023 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 1 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3692



Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

25 000,00

114 348 588,70Razem: 4 427 676,54 118 776 265,24

2360 15 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3692



Tabela Nr 3

do uchwały Nr XLV/272/2023

Rady Powiatu Sokołowskiego

z dnia 1 lutego 2023 r.

Nazwa Dochody Wydatki Saldo budżetu 

1 2 3 4 5

Planowane dochody i wydatki budżetu 

Powiatu Sokołowskiego
106 355 069,04 118 776 265,24 -12 421 196,20

w tym dochody bieżące i wydatki bieżące 

budżetu Powiatu Sokołowskiego
68 373 585,24 73 289 699,43 -4 916 114,19

§ Nazwa paragrafu, zadania Przychody Rozchody
Saldo pokrycia przychodów                                         

i rozchodów budżetu

1 2 3 4 5

Planowane przychody i rozchody 

budżetu Powiatu Sokołowskiego
16 503 504,20 4 082 308,00 12 421 196,20

950

Wolne środki, o których mowa                

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
8 003 504,20 8 003 504,20

951

Przychody ze spłat pożyczek                                                 

i kredytów udzielonych                                                                               

ze środków publicznych 3 400 000,00 3 400 000,00
spłata przez Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokołowie 

Podlaskim pożyczki udzielonej                            

z budżetu                                  1 000 000,00 1 000 000,00

spłata przez Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej "Sokołów"      

w Sokołowie Podlaskim S.A. pożyczek 

udzielonych z budżetu                                  2 400 000,00 2 400 000,00

952

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 5 100 000,00 5 100 000,00

emisja obligacji
5 100 000,00 5 100 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 2 400 000,00 -2 400 000,00
pożyczka do udzielenia z budżetu dla 

Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Sokołowie 

Podlaskim 1 000 000,00 -1 000 000,00
pożyczka do udzielenia z budżetu dla 

Przedsiębiorstwa Komunikacji 

Samochodowej "Sokołów" w Sokołowie 

Podlaskim S.A. 1 400 000,00 -1 400 000,00

992

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 1 682 308,00 -1 682 308,00

spłaty rat kredytu bankowego
482 308,00 -482 308,00

spłaty rat pożyczki
30 000,00 -30 000,00

wykup obligacji
1 170 000,00 -1 170 000,00

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Sokołowskiego 

wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostek samorządu 

terytorialnych  innych niż określone           

w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy                 

o finansach publicznych, w tym  

wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów                                         

i pożyczek z lat ubiegłych

8 003 504,20 8 003 504,20

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3692



Tabela Nr 4 

do uchwały Nr XLV/272/2023 

Rady Powiatu Sokołowskiego

z dnia 1 lutego 2023 r.

                                                                                      
w złotych 

Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

A 1 557 285,07

B

C

D

A 18 185,00

B

C

D

A 1 067 386,47

B 108 000,00

C

D

A 21 143,46

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B 971 204,80

C 1 588 543,15

D

A

B

C

D

A

B

C

D

E 15 912 500,00

A

B

C

D

E 3 234 000,00

2 815,04

 16 750 000,00      

 3 300 000,00      

 2 250 000,00      

 790 000,00      

 2 276 000,00      

 18 657,19      

 17 097,00      

 3 381 468,91      

10 

Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu sokołowskiego600 

2020-2025 

przebudowa dróg powiatowych                       

w ramach  inwestycji 

współfinansowanej z Rządowego 

Fuduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

600 

60014 16 750 000,00

przebudowa dróg powiatowych                  

w ramach  inwestycji 

współfinansowanej z Rządowego 

Fuduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

6300 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3930W na odcinku Repki - Zawady; gm. Repki

2022-20236050/6370

Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Zestawienie zadań majątkowych

Przebudowa trzech odcinków dróg powiatowych:                                            Nr 

3919W  w obrębie wsi Kurowice, 3908W w obrębie wsi Łazów,                                                             

3903W  w obrębie wsi Ceranów

17 097,00

Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 
2023 

(11+12+13+15+16) 

z tego źródła finansowania 

Plan po zmianie 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

2 723 766,28

31 815,00

1 867 412,72

39 006,00

Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

3 042 799,19

60 149,46

budowa i przebudowa dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych                  

i leśnych 

budowa i przebudowa dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych                  

i leśnych 

dotacja dla Samorządu 
Województwa Mazowieckiego 

21 472,23

środki pochodzące
 z innych  źródeł* 

środki własne jst 

wolne środki,            
o których mowa  
w art. 217 ust. 2 

pkt 6 u.f.p 

Scalenia  i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu Czekanów; 
gm. Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski 

4 281 051,35

Nazwa zadania inwestycyjnego 

budowa i przebudowa dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych                  

i leśnych 
2017-2024 

Okres 
realizacji 
zadania  

Zakres rzeczowy                               
(cel inwestycyjny) 

Plan przed zmianą  

 2 010 000,00       2 271 051,35      

837 500,00

3 381 468,91

50 000,00

17 097,00

3 300 000,00

21 472,23

obligacje,                
kredyty                                       

i pożyczki 

821 720,96

2017-2024 6058/6059

6058/60593 01005

4 

2018-2024 

Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu Łuzki; gm. 
Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski 

Lp. Dział Rozdz. § 

1 010 01005 6058/6059

010

010

01005

6058/605901005

6050 7 

2 

Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu Sabnie; gm. 
Sabnie, Powiat Sokołowski 

Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi 

łączącymi drogę gminną nr 390303W w m.  Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna 

Lacka, Powiat Sokołowski, Województwo  Mazowieckie z drogą powiatową nr 

1728B w m. Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, Województwo 

Podlaskie; dotacja dla Powiatu Siemiatyckiego

010

60002 6630 Rewitalizacja linii kolejowej na odcinku Sokołów Podlaski - Siedlce 

6 

Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu Kolonia 
Hołowienki; gm. Sabnie, Powiat Sokołowski 

60014 

2018-2024 

600 

2021-2028

budowa i przebudowa dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych                  

i leśnych 

600 60014 

 przebudowa drogi 2021-2023 

dotacja dla Powiatu Siemiatyckiego na 

opracowanie dokumentacji projektowej 

60014 6050/6370 2022-2023

9 

5 600

66 000,00

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

6 642,00 6 642,00
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 
8 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4220W na odcinku Grzymały - Kutyski, 
gm. Kosów Lacki o długości 2,300 km

2022-2023 

-2 200 000,00      

 2 252 799,19      

-2 215 850,54      

 6 642,00      

opracowanie materiałów 
niezbędnych do  uzyskania 

odstępstwa od budowy kanału 
technologicznego 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3692



Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 
2023 

(11+12+13+15+16) 

z tego źródła finansowania 

Plan po zmianie 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

środki pochodzące
 z innych  źródeł* 

środki własne jst 

wolne środki,            
o których mowa  
w art. 217 ust. 2 

pkt 6 u.f.p 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
zadania  

Zakres rzeczowy                               
(cel inwestycyjny) 

Plan przed zmianą  
obligacje,                
kredyty                                       

i pożyczki 

Lp. Dział Rozdz. § 

A

B

C

D

E 8 575 160,35

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

E

A 29 313,94

B

C

D

OGÓŁEM  45 307 228,77      179 337,04 45 486 565,81 2 800,00 4 087 390,01 3 417 692,00 33 082 722,24 4 895 961,56
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody Mazowieckiego, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego

C. Inne źródła (np. od Marszałka Województwa Mazowieckiego, z państwowych funduszy celowych m.in. Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg)

D.Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

E.Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

226 851,50

 5 341 572,88      

 225 620,94      

 8 579 160,35      

22 000,00

12 000,00

600 60014 6050/6370
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4229W na odcinku Paczuski Duże - Kowiesy; 

gm. Bielany

zakup sprzętu wraz                               

z oprogramowaniem, doposażenie 

serwerowni, zakup systemu do obsługi 

posiedzeń Rady Powiatu

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

851 85111 

6220 
Wymiana ostrzegawczego systemu przeciwpożarowego w budynku szpitala 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                                                                                     

w Sokołowie Podlaskim 

76 800,00

2023
wpłata na Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej 
30 000,00

Budowa Zakładu Opiekuńczo- Leczniczego dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Sokołowie Podlaskim  

2018-2023

1 923 880,88

8 579 160,35

6220 

12 000,00

16 851 85111 

2023

2023

4 000,00

9 200,002 800,00
Starostwo Powiatowe (nowe 

zadanie inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

76 800,00

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo Powiatowe (nowe 

zadanie inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe (nowe 

zadanie inwestycyjne) 

226 851,50

Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 
157 161,56

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

3 417 692,00

zakup urządzeń

17 2021-2023

6060 

2014-2023 

71012 

22 000,00

Zakup urządzeń dla potrzeb geodezji 

11 

754 15 75410 6170 
Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem 

na zakup samochodu operacyjnego typu SLOp  dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Sokołowie Podlaskim

710 13 

12 700 70005 6050 Wykup gruntów pod drogi powiatowe
wykup gruntów pod drogi  powiatowe 

położone w obrębie Łuzki                     
22 000,00

14 750 75095 6067 Realizacja projektu pn. "Cyfrowy Powiat" 2022-2023

30 000,00 30 000,00

226 851,50

18 853 85395 6057/6059
Przebudowa budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Armii Krajowej w 
Sokołowie Podlaskim  - budowa platformy wewnętrznej dla osób 
niepełnosprawnych

2022-2023

5 341 572,88

przebudowa budynku Starostwa 
Powiatowego w celu budowy 

platformy wewnętrznej 
287 500,94 101 025,4461 880,00

rozbudowa drogi 

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

76 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3692



Tabela Nr 5 

do uchwały Nr XLV/272/2023

Rady Powiatu Sokołowskiego

z dnia 1 lutego 2023 r.

1.

"Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu 

Czekanów, gm. Jabłonna Lacka; Łuzki gm. Jabłonna Lacka; 

Sabnie, gm. Sabnie; Klonia Hołowienki, gm. Sabnie, Powiat 

Sokołowski" współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego i budżetu państwa, w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020, poddziałanie 

"Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i 

dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa"

01005 7 434 000,00 4 662 000,00 2 664 000,00 108 000,00 7 434 000,00 4 662 000,00 2 664 000,00 108 000,00

2.

"Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu 

Ratyniec, gm. Sterdyń,  powiat sokołowski" współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego i budżetu państwa, w 

ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-

2020, poddziałanie "Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, 

modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa"

01005 980 000,00 600 000,00 380 000,00 980 000,00 600 000,00 380 000,00

3.

"Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu 

Dybów, gm. Dybów, gmina Kosów Lacki,  powiat sokołowski" 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego i 

budżetu państwa, w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  na lata 2014-2020, poddziałanie "Wsparcie na inwestycje 

związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i 

leśnictwa"

01005 596 000,00 403 000,00 193 000,00 596 000,00 403 000,00 193 000,00

4.

"Cyfrowy Powiat" finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności  na zagrożenia  REACT-

EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności  na zagrożenia

75095 159 882,00 159 882,00 159 882,00 159 882,00

5.

"Przebudowa budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Armii 

Krajowej w Sokołowie Podlaskim  - budowa platformy wewnętrznej 

dla osób niepełnosprawnych" w ramach projektu "Dostępny 

samorząd-granty" realizowanego  przez Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu  Społecznego i budżetu państwa 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój       

2014-2020, działania 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjnej

85395 250 000,00 210 700,00 39 300,00 351 025,44 210 700,00 39 300,00 101 025,44

RAZEM 9 419 882,00 6 035 582,00 3 276 300,00 108 000,00 9 520 907,44 6 035 582,00 3 276 300,00 108 000,00 101 025,44

w  tym:

Plan wydatków 

na 2023 r.

w  tym:

dotacja  ze 

środków Unii 

Europejskiej

dotacja                     

z budżetu 

państwa

pozostałe 

dotacje

ze środków Unii 

Europejskiej

z budżetu 

państwa
pozostałe

udział własny 

Powiatu

 Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi  

Lp. Nazwa projektu
Rozdział Plan dochodów 

na 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3692



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 85 754,19

Infrastruktura kolejowa 18 657,19

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

18 657,19

Kultura fizyczna 25 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

25 000,00

2 601 101,19Razem: -22 184,96 2 578 916,23

92605 -25 000,00 0,00

2360 -25 000,00 0,00

6630 2 815,04 21 472,23

926 -25 000,00 0,00

600 2 815,04 88 569,23

60002 2 815,04 21 472,23

Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLV/272/2023 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 1 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3692



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XLV/272/2023

Rady Powiatu Sokołowskiego

z dnia 1 lutego 2023 r.

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu 
Dotacje podmiotowe          

na 2023 rok

Dotacje 
przedmiotowe                 

na 2023 rok

Dotacje celowe                                     
na 2023 rok

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 4 323 410,00 1 352 266,00
755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 64 020,00

Dotacja na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Sokołowskim przez  Fundację Rozwoju 

Świadomości Obywatelskiej Experto Pro Bono z siedzibą w Zamościu 64 020,00

801 Oświata i wychowanie 2 730 000,00

80120 Licea Ogólnokształcące 2 730 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 60 000,00
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ACZE w Sokołowie 

Podlaskim 60 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

oraz przez osobę fizyczną 2 670 000,00
Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza                           

w Sokołowie Podlaskim 2 670 000,00

852 Pomoc społeczna 172 890,00

85202 Domy pomocy społecznej 172 890,00

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 172 890,00
Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Albertynek 

Posługujących Ubogim w Jabłonnie Lackiej 172 890,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 1 015 520,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 015 520,00

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 1 015 520,00

Caritas Diecezji Drohiczyńskiej-prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej 1 015 520,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 405 000,00 25 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 405 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 405 000,00
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "ALFA" w Sokołowie 

Podlaskim 230 000,00
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "LOGO" w Sokołowie 

Podlaskim 175 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej                                
a także szkolenia młodzieży 25 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 25 000,00
Dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na wypoczynek letni uczniów będących                                                   

w trudnej sytuacji materialnej bądź rodzinnej 25 000,00

855 Rodzina 1 223 246,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 223 246,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 223 246,00

Dotacja na prowadzenie na terenie Powiatu Sokołowskiego całodobowej placówki 

opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego Dom Dziecka "Rafael"                                

w Wyrozębach Podawcach 1 223 246,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 40 000,00
Dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na organizację powiatowych zawodów 

sportowych w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 40 000,00

Dotacje z budżetu powiatu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3692


	Uchwała
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 1a
	Zalacznik 3 Tabela Nr 1b
	Zalacznik 4 Tabela Nr 2
	Zalacznik 5 Tabela Nr 3
	Zalacznik 6 Tabela Nr 4
	Zalacznik 7 Tabela Nr 5
	Zalacznik 8 Tabela Nr 6
	Zalacznik 9 Załącznik Nr 1

		2023-03-24T12:46:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




